（様式１号）

畜産堆肥利用促進補助金交付申請書

                        令和  年  月  日

 富士宮市畜産振興推進協議会会長 宛

                   住所

                   氏名

                   電話

 畜産堆肥を購入したので下記のとおり申請します。

記

１ 購入した堆肥の量と購入金額 合計  トン       円

   袋       円

２ 交付申請額       円

３ 施用した作物名又は作付け予定作物名

４ 対象農家区分（該当にチェック）
 □認定農業者 □新規就農者 □フードバレー推奨農家
□みどり認定農家（エコファーマー認定農家） □有機 JAS 認定農家

 □しずおか農林水産物認証農家 □富士山麓有機農業推進協議会会員
□飼料米・飼料用稲生産者 □人・農地プランに位置づけられた農家

（様式２号）

畜 産 堆 肥 供 給 票 兼 領 収 書

供給日      年   月    日

供給量 バ ラ 堆 肥     トン  金額       円
    袋入り堆肥     袋   金額       円

供給先農家名  富士宮市
（堆肥を買った農家）
        氏  名           ㊞

供給農家名   富士宮市
（堆肥を売った農家）
        氏  名           ㊞

※ 上記内容を具備した領収書の写しでも可

（様式３号）

請   求   書

                                           令和  年    月    日

 富士宮市畜産振興推進協議会会長 宛

                                     住  所

                                     氏  名

次のとおり請求します。

 請 求 金 額

 ￥
拾  万  千  百 拾  円

請求内訳
  畜産堆肥利用促進補助金として

請求金額を下記の口座へ振り込んでください。

    金融機関名

    支  店  名

    預 金 種 別          当座・普通

    口座名義人（ｶﾀｶﾅ）

    口 座 番 号